Rattviks

Hembygdsforening
Bybocker

Sjurbergsboken

Boken om Nedre Gardsjo och Ingels

Kullsbergsboken Bud Erik Hansson

Soderésboken

Bornboken

Utbyboken

Vikarbybok

Nittsjobok

Gardebyboken

Vastgardeboken

Boken om Lerdal

Pris Kontaktperson

170 kr Kjell Strandberg
sjurbergkjella@gmail.com

150 kr Inga-Britt Alm
ingabrittalm@yahoo.se

198 kr Thomas Jacobs
jacobsenterprises@yahoo.se

150 kr Marianne Eriksson
e.marianne@gmail.com

150 kr Nils Saras
nils.saras@telia.com

150 kr Siv Hurtig
sivjhurtig@gmail.com

120 kr Gerd Kalkback
frejofrigg@gmail.com

75 kr Gun-Britt Dahlberg
gun-britt.dahlberg@hotmail.com

100 kr Olle Nordkvist
olle.nordkvist@gmail.com

70 kr Leif Kratz
leif . kratz@telia.com

400:- Marianne Wennstrom
070-578 86 14


mailto:leif.kratz@telia.com

